
    

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  21 лютого 2018 року                                          № 31 

 

 

“Про посилення протипожежної  

 безпеки у Слобожанській територіальній громаді” 

 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кодексом 

цивільного захисту в Україні, Наказом Міністерства внутрішніх справ в Україні від 

30.12.2014 року № 1417 "Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні", 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи  щодо посилення  протипожежного  захисту  на території громади 

у 2018 році (додається). 

 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи - Дейнеко О.В.. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Т.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

від 21.02.18 року № 31 

 

Заходи   

щодо посилення  протипожежного  

 захисту  на території громади у 2018 році 
 

№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання заходу 

1 

Вжиття заходів щодо покрашення 

технічного стану джерел зовнішнього 

протипожежного водопостачання 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи 

КЗ «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради» 

2 

Забезпечити виконання вимог 

чинного законодавства України з 

питань пожежної безпеки щодо 

утримання в справному технічному 

стані пожежної техніки, її ремонту та 

забезпечення цілодобового 

чергування 

КЗ «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради» 

3 

Забезпечити розповсюдження 

пам’яток, наочної агітації, брошур, 

буклетів з питань безпеки 

життєдіяльності та цивільного 

захисту, їх публікацію на офіційному 

сайті селищної ради 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи 

4 

Скласти графік чистки підвалів і 

горищ багатоквартирного житлового 

фонду 

КП «Керуюча компанія «Перспектива» та 

КП «Керуюча компанія «Господар» 

5 

Провести виховні заходи, бесіди, 

уроки в навчальних закладах, 

спрямовані на запобігання пожежам 

від дитячих пустощів з вогнем. 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи  

КЗ «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради» 

6 

Перевірити та поновити схеми 

шляхів евакуації на випадок  

надзвичайних ситуацій 

Керівники підприємств, установ, 

організацій 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                   Л.В.Лагода 

 


